盛岡市公衆浴場設備改善事業変更（中止・廃止）承認申請書

                                                              年     月     日

盛岡市長         様

住          所

氏名又は名称及

                            び代表者の氏名                          印

年     月     日付け盛岡市指令     第     号で補助金の交付の決定の通知

を受けた公衆浴場設備改善事業について，次のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けた

いので，関係書類を添えて申請します。

      変更（中止・廃止）の理由

備考  添付書類は，変更前と変更後を容易に比較対照できるように，変更前を朱書し，

変更後を黒書して2段書きすること。

事 業 計 画 （ 実 績 ） 書

施設の名称  所 在 地

改 善 前       改 善 後 負 担 区 分
設備の名称

形式・規模 設置年月 形式・規模

所要経費
市補助金 県補助金 自己負担金

円

     円      円       円

改

善

計

画

（
実

績
）

着工予定  （着工）  年月日                  年       月      日 工

期 完了予定  （完了）  年月日                  年       月      日

  備 考  事業計画の場合は見積書の写しを，事業実績の場合は請求書

の写しをそれぞれ添付すること。

収 支 予 算 （ 精 算 ） 書

    1   収入

（比     較）
区  分 予 算 額 （精算額）

（増） （減）
備 考

市補助金

         円

         円        円        円

県補助金

自己資金

借入金

計

    ２  支出

（比     較）
区  分 予 算 額 （精算額）

（増） （減）
備 考

公衆浴場

設備改善

事業

         円           円        円         円

盛岡市公衆浴場設備改善事業変更（中止・廃止）承認申請書

                                                        平成１３年１１月３０日

盛岡市長         様

         住          所 盛岡市内丸１２－２

      氏名又は名称及  管理の湯

                            び代表者の氏名  管理 一郎            印

平成１３年１１月２０日付け盛岡市指令１３環第２００号で補助金の交付の決定の通知を受けた公

衆浴場設備改善事業について，次のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けたいので，関

係書類を添えて申請します。

    変更（中止・廃止）の理由

   製作工場の火災事故のため、給湯給水配管の一部の入荷が遅れるため，工期を平成１３年１２

月１０日まで延長する。

備考  添付書類は，変更前と変更後を容易に比較対照できるように，変更前を朱書し，

変更後を黒書して2段書きすること。

記載例